1419118 

La siguiente tabla muestra las posiciones base de NV (TN) únicas y las variantes detectadas en este estudio de evaluación 

de la calidad. El número total de posiciones base en las regiones analizadas fue de 48 093 bases. Se detectaron doscientas 

diecinueve (219) variantes confirmadas únicas en el estudio. Los negativos verdaderos únicos que disponían de datos de 

referencia de alta confianza y cubrían un total de 48 092 bp, que abarcaba un 99 % de las regiones objetivo menos el exón 

JAK2 excluido (48 547 bp).